
 
 

 
 

 
 

 
 

ИНСТИТУТ ПО РОБОТИКА – СОФИЯ 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– www.eufunds.bg ––––––––––––––––––––––––––––––––  1 / 3 
Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и  телемедицина, роботизирана и мини-

мално инвазивна хирургия“,  финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, съфинансирана от 

Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

 

З А П О В Е Д 
 

№22а/01.02.2023г. 
 
 

На основание чл. 32, ал. 1, т. 3 от Закона за висшето образование, чл. 41, ал. 1, т. 13 от Пра-

вилник за устройство и дейността на МУ-Плевен, сключен договор № BG05  M2OP001-2.009-

0031-C01 от 26.07.2018г., във връзка с одобрен от Министерство на образованието и науката 

Проект BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетентност по персонализирана меди-

цина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, финансиран от Опе-

ративна програма „ Наука и образование за интелигентен растеж” съфинансирана от Европейс-

кия съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове и изискванията на Ръковод-

ство за изпълнение на административни договори за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ, съфинансирани от Европейския фонд за регионално развитие (ЕФРР) по приоритетна ос 

1 „ Научни изследвания и технологично развитие” на Оперативна програма „ Наука и образова-

ние за интелигентен растеж” 2014-2020г., относно наложено нормативно изискване да се из-

върши предварителен подбор, чрез конкурс и се сключи трудов договор с лица, които не били 

предмет на предварителни оценки в проектното предложение, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Обявявам конкурс за назначаване на трудови длъжности по дейности проект BG05 

M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и теле-

медицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия”, за позиции от проектното предложе-

ние в Работен пакет 4 ( РП4) Роботизирана хирургия”, където не са предвидени конкретни лица и 

не е било предмет на предварителна оценка в проектното предложение, както следва: 

1.1. За длъжност Изследовател, Категория R1 без научна степен, професионална квалифика-

ция - технически науки съгласно позиция 4-16 в таблица 6.9.4 на проектната обосновка за РП4 „ 

Роботизирана хирургия”. 

1.2. За длъжност Изследовател, Категория R1 без научна степен, професионална квалифика-

ция - медицина, съгласно позиция 4-16 в таблица 6.9.4 на проектната обосновка за РП4 „ Роботи-

зирана хирургия”. 

1.3. За длъжност Технически сътрудник в екип за изпълнение на проекта, съгласно позиция 

4-17 в таблица 6.9.4 на проектната обосновка за РП4 „ Роботизирана хирургия”. 

2. Ръководителят на отдел Човешки ресурси на ИР-БАН, съвместно с ръководителя на РП4 

„ Роботизирана хирургия” да организират изготвянето на обявата за провеждането на конкурса, в 

http://www.eufunds.bg/


 
 

 
 

 
 

 
 

ИНСТИТУТ ПО РОБОТИКА – СОФИЯ 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– www.eufunds.bg ––––––––––––––––––––––––––––––––  2 / 3 
Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и  телемедицина, роботизирана и мини-

мално инвазивна хирургия“,  финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, съфинансирана от 

Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

която да бъдат посочени изготвените изисквания за заемане на съответната длъжност, необходи-

мите документи, които кандидатите следва да подготвят и подадат, сроковете за подаване и раз-

глеждане на документите и състава на комисията, която следва да проведе обявените конкурси. 

3. Заявленията за участие в конкурса, подадени в срок от пет дни, считано от датата на пуб-

ликуване на обявата, заедно с всички документи, които кандидатите следва да подадат в ОЧР, да 

се обявят в сайта на ИР-БАН и Център за компетентност, на МУ-Плевен. 

4. В съответствие с изискванията на т. 24.3, х1 и х2 от Условията за кандидатстване, в пред-

ставеното към документите CV и в заявлението за участие в конкурса, кандидатите задължително 

да посочат документи за , образование, опит и квалификация, както и обобщено описание на на-

учните публикации, проекти и тематични разработки, които попадат и са съотнесени към съот-

ветната позиция, за която кандидатстват. 

5. Служител „ Информационно и комуникационно обслужване”, съвместно с ръководителя 

на отдел Човешки ресурси на ИР-БАН и Експертът по информация и комуникация да организират 

публикуване на информацията за конкурса в сайтовете на ИР-БАН и Центъра за компетентност. 

6. Назначавам комисия за провеждане на обявените конкурси и подбора в състав: 

Председател: 

Акад. Чавдар Руменин - Помощник дир. по стопанско административна дейност  на ИР-

БАН и ръководител Работен пакет 4 по проект BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за ком-

петентност по персонализирана медицина, 3Д и теле-медицина, роботизирана и минимално ин-

вазивна хирургия” 

Членове: 

а) проф. д-р инж. Сия Лозанова- Зам. директор ИР-БАН, и изследовател R3 по проект 

BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и 

теле-медицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия” 

б) доц. д-р инж. Август Иванов -Директор на ИР-БАН, и  изследовател R1  по проект 

BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и 

теле-медицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия” 

Резервен член: 

а) маг. инж. асистент Светослав Кременски 

Технически сътрудник Д1, по проект BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетен-

тност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна 

хирургия” 

7. Назначената по предходната точка от заповедта комисия, да проведе конкурсните проце-

дури по документи и чрез събеседване с кандидатите, като стриктно се придържа към текстовете 

за позициите от проектното предложение за РП 4. 

8. Сроковете и датите за провеждане на заседанията на комисията да се определят от пред-

седателя на комисията. Комисията за провеждане на конкурсната процедура да изготви протокол 

http://www.eufunds.bg/


 
 

 
 

 
 

 
 

ИНСТИТУТ ПО РОБОТИКА – СОФИЯ 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– www.eufunds.bg ––––––––––––––––––––––––––––––––  3 / 3 
Проект BG05M2OP001-1.002-0010 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и  телемедицина, роботизирана и мини-

мално инвазивна хирургия“,  финансиран от Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, съфинансирана от 

Европейския съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове. 

за резултатите от проведения и приключил конкурс, където да се опишат резултатите и решени-

ята, след което протоколът да ми се представи за утвърждаване. 

9. Настоящата заповед се издава във връзка с изискванията на  проект BG05M2OP001-1.002-

0010-C03 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и теле-медицина, роботи-

зирана и минимално инвазивна хирургия” и изискванията на Ръководството за изпълнение на ад-

министративни договори за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ, съфинансирани от 

Европейския фонд за регионално развитие ( EФРР) по приоритетна ос 1 „ Научни изследвания и 

технологично развитие” на Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж” 

2014-2020г. 

10. Препис от настоящата заповед да се помести в сайта на ИР-БАН и Център за компетент-

ност и се връчи на Ръководителя на проект BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетен-

тност по персонализирана медицина, 3Д и теле-медицина, роботизирана и минимално инвазивна 

хирургия”, Ръководителя на проекта, ръководителя на отдел Човешки ресурси, членовете на ко-

мисията за подбор и назначаване на изследователи и всички лица пряко ангажирани с нейното 

изпълнение. 

11. Препис от настоящата ми заповед да се връчи на Направление ОЧР, Ръководителя на 

проект BG05M2OP001-1.002-0010-C03 „Център за компетентност по персонализирана медицина, 

3Д и теле-медицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия” и лицата ангажирани с ней-

ното изпълнение. 

 

ДИРЕКТОР ИР-БАН:      /П/ 

доц. д-р инж. Август Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изготвил: инж. Светослав Кременски: 

Технически сътрудник Д1,  

дата 01.02.2023 г. 

 

 

http://www.eufunds.bg/

